

Kenneth Andersen Holding ApS

Skæring Havvej 89, 8250 Egå

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 33 63 81 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

Karsten Kenneth Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kenneth Andersen Holding ApS
Skæring Havvej 89
8250 Egå

CVR-nr.: 33 63 81 91
Stiftet: 14. april 2011
Hjemsted: Egå
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Kenneth Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed inden for områderne virksomhedsrådgivning, salg af varer og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.873 kr. mod -12.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.218.040 kr. mod 251.371 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-43.873	-12.521
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.596.000	285.877
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-4.939
Andre finansielle indtægter	47.248	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-486.828	-23.612
Resultat før skat	6.112.547	244.805
Skat af årets resultat	105.493	6.566
Årets resultat	6.218.040	251.371
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	300.000
Overføres til overført resultat	2.718.040	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.629
Disponeret i alt	6.218.040	251.371

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.381.361	1.381.361
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.381.361</u>	<u>1.381.361</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.381.361</u>	<u>1.381.361</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	55.696
	Udskudte skatteaktiver	0	4.307
	Tilgodehavende selskabsskat	0	319.259
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.962.401	843.999
	Andre tilgodehavender	<u>2</u>	<u>461</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.962.403</u>	<u>1.223.722</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.620.648</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.620.648</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>445.666</u>	<u>2.203.369</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.028.717</u>	<u>3.427.091</u>
	Aktiver i alt	<u>10.410.078</u>	<u>4.808.452</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.594.092	3.876.052
Egenkapital i alt	6.674.092	3.956.052
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.001
Selskabsskat	674.032	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.754.295	841.740
Anden gæld	297.658	659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.735.986	852.400
Gældsforpligtelser i alt	3.735.986	852.400
Passiver i alt	10.410.078	4.808.452

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.924.681	4.004.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.629	-48.629
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.876.052	3.956.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.718.040	2.718.040
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.500.000	3.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.500.000	-3.500.000
	<u>80.000</u>	<u>6.594.092</u>	<u>6.674.092</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	486.828	23.612	
	<u>486.828</u>	<u>23.612</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	1.381.361	1.449.084	
Afgang i årets løb	0	-67.723	
Kostpris ultimo	<u>1.381.361</u>	<u>1.381.361</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.381.361</u>	<u>1.381.361</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Heymate Holding ApS,	65,96 %	<u>29.479.093</u>	<u>1.895.332</u>
		<u>29.479.093</u>	<u>1.895.332</u>
3. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo			<u>4.620.648</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>264.785</u>
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Kautionsforpligtelser:			
Selskabet har kautioneret for gæld i tilknyttet virksomhed. Gælden udgør pr. 31. december 2022 i alt 6.000 t.kr.			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
